04 - वानिकी (॥२/४५३७४५ ।२०७७/५७० 0&0 रुपये उनसठ लाख इकहत्तर हजार 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 50२६8ारोा 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एबं सामग्री 

58 5त्राभा8 

5088 5.06 : #४70२६57५0॥]04 009 /४० 00"7800६ |३४07॥#660 0र६57(4279) 

(९7ां४३। 50#ञश॥७ : ॥१७ 

42,46,200.00 
योग: 

चैतीस हे 22,035,600.00 
क्रमिक योग: रुपये दो करोड बीस लाख पैतीस हजार छः सौ 

ह (८ 

(५5५०0 ।॥6 रि६ ७ 

#00., ?८67.0६५.३॥॥४७४२९१७।॥४०0 

23886 2 एण ३3 । 

पत्र संख्या - 

0//8-22/2020/82 दिनांक - 05-260-2024 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि